
お客様 各位

【デコレーションケーキ取り扱いのお知らせ】

何卒諸般の事情をご高察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
詳しくは売場販売員までお申し付けください。

日頃より弊社のケーキをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
2022年7月1日(金)より下記商品の取り扱いを変更させていただきます。

2022年6月20日
株式会社　新宿高野

DECO no.3

DECO no.4

7/1(金)～当面の間、店頭での販売を
休止させていただきます。


